

תכנית עבודה 2025 - קרן סיעוד

תחום	נושא	תקציב
פנאי	מועדונים מועשרים ומופת	₪ 12,000,000
חירום	התערבויות באזורי לחימה	₪ 8,000,000
טכנולוגיה וחדשנות	מרכזי יום ובתי אבות - מחלקות תשושים ועצמאיים	₪ 8,430,000
מרכזים רב שירותיים	מרכזים רב שירותיים במועצות אזוריות	₪ 26,500,000
בריכות טיפוליות	בריכות טיפוליות	₪ 5,200,000
בתי אבות	הכשרת צוותים בבתי אבות בשיטת אשכולות דיור	₪ 5,000,000
סך הכל		₪ 65,130,000

קולות קוראים

קול קורא להקמת בריכות טיפוליות בשיתוף קרן נכים* מטרת הקול קורא הינה סיוע בהקמת בריכות טיפוליות שיאפשרו מתן מענה טיפולי למגוון רחב של אוכלוסיות וצרכים.

מטרת הסיוע בבניית בריכה טיפולית הינה לאפשר לאנשים עם מוגבלות ואנשים זקנים לקבל טיפולים אשר יסייעו להם לחוש שליטה מחדשת על גופם, שחרור מתחים והרפיה כללית, שיפור תפקודים, מתן גירויים לחושים שונים שלא ניתן לספק אותם מחוץ למים.

טיפול ושיקום במים מיועד לאנשים זקנים המתמודדים עם תהליך ההזדקנות המלווה בירידה בפעילותן של מערכות גוף שונות כגון: ירידה בתגובות שיווי משקל, כוח וחוזק השרירים, ירידה במספר ויעילות היחידות המוטוריות, איבוד מסת עצם ועוד. כמו כן, זקנים המתמודדים עם נפילות ונזקים הנגרמים כתוצאה מנפילות אלו.

* קרן סיעוד תתקצב הקמת בריכה אחת

קול קורא לשילוב אמצעים טכנולוגיים במרכזי יום ובבתי אבות הקרן מעודדת באמצעות הקול הקורא את המסגרות, להכיר, לרכוש ולהטמיע פתרונות טכנולוגיים מקדמי עצמאות ואיכות חיים. השילוב של טכנולוגיה מתקדמת בתחומים השונים מביא עמו יכולות חדשות ומתקדמות שיכולות לשפר את הדיוק, היעילות והנגישות של שירותים שונים, לרבות צמצום הפער בין היצע וביקוש של השירותים בתחומים השונים.

האמצעים שיירכשו ויוטמעו יאפשרו לשמר ולשפר תפקוד קיים, להנגיש תכנים, למנוע הידרדרות בריאותית ותפקודית, לשפר את תחושת המסוגלות, הביטחון האישי והבטיחות ובכך לשדרג את איכות החיים של באי מרכזי היום ודרי בתי האבות.



הביטוח הלאומי
אגף קרנות

שימוש ושילוב של טכנולוגיה ואמצעים דיגיטליים אפשריים בתחומים רבים ומגוונים כגון: חיזוק ואימון מיומנויות קוגניטיביות, פיזיות שיפור והנגשה של מיומנויות חברתיות, הרחבה, חיזוק וגיוון פעילויות הפנאי, הנגשת פתרונות לתקשורת חברתית, מתן מענים ותמיכה בטיפולים פרא-רפואיים, הרחבת אופקים (אקדמיה), חוסן וחיזוק מנטלי, שיפור הביטחון האישי והבטיחות ועוד.

קול קורא זה נועד לעודד את הגופים המפעילים לרכוש ולהטמיע אמצעים דיגיטליים חדשניים במרכזי היום ובבתי האבות מתוך התפיסה שעל מקומות אלה להיות עדכניים ולהעניק לזקנים שירותים עדכניים ומגוונים.

קול קורא להקמת מרכזים רב שירותיים במועצות אזוריות במסגרת המגמה להזדקנות מיטבית בקהילה, ולאור המורכבות במועצות אזוריות במתן השירותים וביצירת רצף השירותים תחת קורת גג אחת, הקרן תומכת בהקמת מסגרת רב שירותית בקהילה, אליה מגיעים קשת רחבה של אזרחים ותיקים, הכוללת מספר שירותים המסייעים במספר היבטים: הפגת בדידות, הענקת תחושת שייכות והשתלבות בקהילה, מנהיגות ותיקים, פעילות פנאי, בטחון תזונתי, פעילות תעסוקתית, ליווי ותמיכה למשפחות של הקשישים, פרא רפואי, טיפולים משקמים ועוד.

תוכניות המשך מ- 2024

- א. קול קורא ליישובי הדרום והעוטף
- ב. קול קורא לשיפוץ והצטיידות מועדונים מועשרים ומופת
- ג. שיתוף פעולה עם משרד הבריאות להכשרת צוותים בבתי אבות בשיטת אשכולות הדיור: במהלך השנתיים האחרונות מוביל משרד הבריאות רפורמה שמטרתה הפעלת מוסדות הסיעוד במדינת ישראל בתפיסה חדשה השמה את איכות חייו של הדייר במרכז, תוך שימת דגש על אירה ביתית ושיתוף הדייר ובני משפחתו בקבלת החלטות הנוגעות לחייו. גיבוש הרפורמה הובלה על ידי ועדת היגוי עליונה. חזון הרפורמה שגובש הנו "החיים במסגרת הסיעודית יהוו קהילה וסביבת מגורים קבועה, ראויה, איכותית, מקדמת בריאות ומועדפת על ידי הזקן/ה ובני המשפחה וסביבת עבודה נחשקת לצוות המקום". הרפורמה נבנתה בעקבות פיילוט משותף ומוצלח, "אשכולות דיור", של קרן הסיעוד ומשרד הבריאות שיושם ב- 6 מסגרות סיעודיות.

מטרות הרפורמה:

- ✓ הטמעת גישה חדשנית המתבססת על ההבנה שהדייר במרכז, תוך התייחסות להעדפותיו, לצרכיו ורצונותיו, ומתן כבוד ואוטונומיה לדייר.
- ✓ הטמעת גישה המחזקת את תפיסת המסגרת הסיעודית כבית עבור הדיירים



הביטוח הלאומי
אגף קרנות

- ✓ חשיפת צוות המסגרת הסיעודית וההנהלה לגישה השמה דגש על איכות החיים ואיכות הטיפול המאפשרת אוטונומיה ומעורבות של הדייר בתהליך קבלת החלטות.
 - ✓ הטמעת גישה ביזורית, המעבירה אחריות מאחיות למטפלים מחד, ומעצימה את המטפלים, מאידך.
 - ✓ הפעלת המסגרת הסיעודית בגישה המעצימה את הצוות ומחזקת את הדיאלוג בין הצוות במסגרת לצוות הבכיר של המסגרת הסיעודית.
- משך המהלך יהיה 6 שנים וכשיר את הצוותים ב- 250 מוסדות. בשלב ראשון, נתחיל ב- 30 בתים. נבנה מערך הכשרה לכל הדרגים כולל תקופת "ליווי ותחזוקה".
- השתתפות הביטוח הלאומי בהכשרה היא 50% והשתתפות משרד הבריאות היא 50% ל- 30 בתים.